様式第８号（第９条関係）

年   月   日

  鳴門市長         様

                    住 所

                                        氏 名                                印

                                     （法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

実 績 報 告 書

 下水道普及促進対策助成事業が完了（を廃止）しましたので、鳴門市補助金等交付条例

第１１条の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 助成事業名

      年度 鳴門市下水道普及促進対策助成事業

２ 助成金の交付の指令番号

         年  月  日付け 鳴門市指令 第       号

３ 関係書類

     (1)事業実績報告書

     (2)収支決算書又はその案

   (3)接続工事費用の請求書の写し又は領収書の写し

   (4)接続工事に係る施工前の写真、浄化槽使用廃止届出書の写し又は接続工事前の

くみ取り槽若しくは浄化槽の存在を確認するために市長が適当と認める書類

     (5) 接続工事に係る施工後の写真

user
取り消し線

１ 事業実績報告書

  排水設備等計画確認申請書のとおり排水設備を設置し、

下水道への接続を完了しました。

２ 収支決算書

（収入）

区 分 金 額 備 考

鳴門市助成金 円

自己負担額 円

合 計 円

（支出）

区 分 金 額 備 考

排水設備工事費用 円

合 計 円

下水道普及促進対策助成制度 実績報告書添付書類

	年度:
	年2:
	日2:
	指令番号:
	年1:
	住所:
	氏名:
	日1:
	月1:
	月2:
	助成金額:
	自己負担額:
	工事費用:
	合計: